*R/ Extrema terrae cognoscent me et venient,
 et appropinquabunt mihi.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Extrema terrae cognoscent me et venient,
 et appropinquabunt mihi.*

Oratio (OV 151; Br Goth 98)

Deus, Dei Filius, qui primus et novissimus
 omnia a te creata infra te concludis,
 nec tamen ipse concluderis,
 quem extrema terrae
 per incarnationis tuae mysterium agnoverunt,
 dum a te fidei vocatione pertracta sunt;
 da nobis, ut agnitione huius fidei sanctae ita in te radicemur,
 et cultu iustitiae, et operum dignitate,
 ut ex hoc aeternam mereamur pervenire ad requiem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 59)

(Is 45,22-23; Ps 112,2; Ps 147,4)

Ego sum Dominus et non est aliis;
egredietur de ore meo iustitiae verbum,
quia mihi curvabunt omnia genu,
et iurabit omnis lingua, alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Quia mihi curvabunt omnia genu,
et iurabit omnis lingua, alleluia, alleluia.

V/ Qui emittit eloquium suum terrae,
velociter currit sermo eius.

R/ Quia mihi curvabunt omnia genu,
et iurabit omnis lingua, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia mihi curvabunt omnia genu,
et iurabit omnis lingua, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 152; Br Goth 142)

Tu es, Domine Deus, et non est aliis praeter te,
ab ore egressum verbum non regreditur,
quia utique natus Filius non ipse, qui Pater es, creditur,
dum tamen ipsum esse, quod Pater est, fateatur;
dona ergo nobis,
ut qui Verbum a te genitum nasciturum missisti in carne,
nos in te renatos, sic nunc a criminibus exuas,
ut tibi soli, cum veneris, sine fine coniungas.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 59-60)

(Cfr. Is 51,4; 60,9; Ps 77,1)

Audite, audite me, popule meus, dicit Dominus,
 et reges intendite auribus;
 percipite quia lex a me prodiet,
 appropinqua cito iustitia mea,
 et salutare meum adest, me insulae expectant.

V/ Attende, popule meus, legem meam;
 inclinate aurem vestram in verba oris mei.

R/ Quia lex a me prodiet, appropinqua cito iustitia mea,
 et salutare meum adest, me insulae expectant.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.